
Camp Italiano Quad Rd 3 QX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 12 CESARI A. 21:11.538
Tempo gara

1 1:23.969 17:22:52.524

2 1:23.070 17:24:15.594

3 1:22.873 17:25:38.467

4 1:23.427 17:27:01.894

5 1:22.692 17:28:24.586

6 1:23.081 17:29:47.667

7 1:22.930 17:31:10.597

8 1:22.833 17:32:33.430

9 1:23.427 17:33:56.857

10 1:23.325 17:35:20.182

11 1:23.152 17:36:43.334

12 1:23.577 17:38:06.911

13 1:23.628 17:39:30.539

14 1:24.064 17:40:54.603

15 1:26.219 17:42:20.822

 Po. 2 - # 1 TURRINI P. + 06.802
Diff. Primo

1 1:24.938 17:22:54.797

2 1:23.325 17:24:18.122

3 1:23.258 17:25:41.380

4 1:22.807 17:27:04.187

5 1:24.795 17:28:28.982

6 1:24.055 17:29:53.037

7 1:23.186 17:31:16.223

8 1:23.695 17:32:39.918

9 1:23.909 17:34:03.827

10 1:23.706 17:35:27.533

11 1:24.077 17:36:51.610

12 1:23.873 17:38:15.483

13 1:23.778 17:39:39.261

14 1:23.796 17:41:03.057

15 1:24.567 17:42:27.624

 Po. 3 - # 25 MASTRONARDI S. + 13.150
Diff. Primo

1 1:25.166 17:22:53.972

2 1:23.263 17:24:17.235

3 1:23.315 17:25:40.550

4 1:23.238 17:27:03.788

5 1:25.159 17:28:28.947

6 1:25.675 17:29:54.622

7 1:23.873 17:31:18.495

8 1:23.721 17:32:42.216

9 1:23.888 17:34:06.104

10 1:27.490 17:35:33.594

11 1:23.732 17:36:57.326

12 1:23.637 17:38:20.963

13 1:24.172 17:39:45.135

14 1:24.266 17:41:09.401

15 1:24.571 17:42:33.972

 Po. 4 - # 17 GALIZZI P. + 15.258
Diff. Primo

1 1:26.093 17:22:55.473

2 1:23.574 17:24:19.047

3 1:23.288 17:25:42.335

4 1:23.515 17:27:05.850

5 1:23.782 17:28:29.632

6 1:24.296 17:29:53.928

7 1:24.171 17:31:18.099

8 1:23.656 17:32:41.755

9 1:23.579 17:34:05.334

10 1:29.430 17:35:34.764

11 1:23.746 17:36:58.510

12 1:23.784 17:38:22.294

13 1:24.549 17:39:46.843

14 1:24.808 17:41:11.651

15 1:24.429 17:42:36.080

 Po. 5 - # 152 ROAGNA N. + 50.109
Diff. Primo

1 1:27.959 17:22:58.438

2 1:26.931 17:24:25.369

3 1:26.296 17:25:51.665

4 1:27.217 17:27:18.882

5 1:26.232 17:28:45.114

6 1:25.711 17:30:10.825

7 1:26.170 17:31:36.995

8 1:25.356 17:33:02.351

9 1:26.295 17:34:28.646

10 1:27.544 17:35:56.190

11 1:26.398 17:37:22.588

12 1:27.431 17:38:50.019

13 1:26.696 17:40:16.715

14 1:26.720 17:41:43.435

15 1:27.496 17:43:10.931

 Po. 6 - # 19 CAPPUCCIO M. + 51.793
Diff. Primo

1 1:28.892 17:23:00.095

2 1:27.673 17:24:27.768

3 1:27.502 17:25:55.270

4 1:27.474 17:27:22.744

5 1:26.410 17:28:49.154

6 1:26.044 17:30:15.198

7 1:26.424 17:31:41.622

8 1:25.930 17:33:07.552

9 1:26.137 17:34:33.689

10 1:27.141 17:36:00.830

11 1:26.346 17:37:27.176

12 1:26.194 17:38:53.370

13 1:26.331 17:40:19.701

14 1:26.587 17:41:46.288

15 1:26.327 17:43:12.615

 Po. 7 - # 11 TARICCO L. + 1:16.874
Diff. Primo

1 1:27.905 17:22:58.047

2 1:26.930 17:24:24.977

3 1:25.983 17:25:50.960

4 1:26.793 17:27:17.753

5 1:28.539 17:28:46.292

6 1:27.273 17:30:13.565

7 1:29.525 17:31:43.090

8 1:28.279 17:33:11.369

9 1:29.481 17:34:40.850

10 1:29.672 17:36:10.522

11 1:28.495 17:37:39.017

12 1:29.539 17:39:08.556

13 1:28.282 17:40:36.838

14 1:29.230 17:42:06.068

15 1:31.628 17:43:37.696

 Po. 8 - # 48 KOSTELECKY J. + 1:20.233
Diff. Primo

1 1:28.808 17:22:59.672

2 1:27.465 17:24:27.137

3 1:27.805 17:25:54.942

4 1:28.233 17:27:23.175

5 1:27.782 17:28:50.957

6 1:28.000 17:30:18.957

7 1:28.392 17:31:47.349

8 1:28.755 17:33:16.104

9 1:29.046 17:34:45.150

10 1:28.557 17:36:13.707

11 1:28.654 17:37:42.361

12 1:28.838 17:39:11.199

13 1:28.546 17:40:39.745

14 1:29.653 17:42:09.398

15 1:31.657 17:43:41.055

 Po. 9 - # 93 JASANSKY J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.569 17:23:01.089

2 1:28.856 17:24:29.945

3 1:29.288 17:25:59.233

4 1:30.459 17:27:29.692

5 1:31.400 17:29:01.092

6 1:30.150 17:30:31.242

7 1:30.130 17:32:01.372

8 1:31.858 17:33:33.230

9 1:31.648 17:35:04.878

10 1:32.055 17:36:36.933

11 1:34.888 17:38:11.821

12 1:39.742 17:39:51.563

13 1:34.582 17:41:26.145

14 1:43.108 17:43:09.253

Fastest lap: 1:22.692 
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Camp Italiano Quad Rd 3 QX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 6 VENTURA MONTECAMOZZO A.+ 6 Laps
Diff. Primo

1 1:28.786 17:22:56.773

2 1:26.643 17:24:23.416

3 1:25.681 17:25:49.097

4 1:25.872 17:27:14.969

5 1:26.535 17:28:41.504

6 1:25.732 17:30:07.236

7 1:26.489 17:31:33.725

8 1:27.169 17:33:00.894

9 1:26.944 17:34:27.838

Fastest lap: 1:22.692 
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